06/10/2012
07/10/2012
06/10/2012
06/10/2012

13/10/2012
13/10/2012
13/10/2012
13/10/2012

10/11/2012
10/11/2012
11/11/2012
10/11/2012

17/11/2012
17/11/2012
17/11/2012
17/11/2012

01/12/2012
01/12/2012
02/12/2012
01/12/2012

15/12/2012
15/12/2012
16/12/2012
15/12/2012

12/01/2013
12/01/2013
12/01/2013
12/01/2013

15.30
10.00
15.30
17.30

17.15
16.00
16.00
15.30

16.00
15.30
10.00
17.30

16.00
15.30
15.30
17.30

17.15
15.30
10.00
15.30

16.00
16.00
10.00
17.30

17.15
15.30
15.30
15.30
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FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO
Comitato Regionale Lombardia
CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2012/13

CAMPIONATO MASCHILE DI SERIE D/1 Gir.H

1~ Giornata

ASD TT LAZZARETTO "A"
ASCATT ASD

TT AQUILE AZZURRE ASD
ASD POSL DUGNANO "C"

AD TT SARONNO CATTANEO&GARINI "B"
ASD TT MORELLI "B"

ASD TT PARABIAGO "B"

TENTAL LIBERTAS S.S.GIOVANNI

2" Giornata

AD TT SARONNO CATTANEO&GARINI "B"
ASD TT PARABIAGO "B"

ASD TT MORELLI "B"

TENTAL LIBERTAS S.S.GIOVANNI

ASCATT ASD

ASD TT LAZZARETTO "A"
ASD POSL DUGNANO "C"
TT AQUILE AZZURRE ASD

3" Giornata

ASD TT MORELLI "B"
ASD TT LAZZARETTO "A"
ASCATT ASD

ASD POSL DUGNANO "C"

AD TT SARONNO CATTANEO&GARINI "B"
TT AQUILE AZZURRE ASD

TENTAL LIBERTAS S.S.GIOVANNI

ASD TT PARABIAGO "B"

4" Giornata

ASD TT PARABIAGO "B"

TENTAL LIBERTAS S.S.GIOVANNI
TT AQUILE AZZURRE ASD

ASD POSL DUGNANO "C"

ASD TT MORELLI "B"

ASD TT LAZZARETTO "A"

AD TT SARONNO CATTANEO&GARINI "B"
ASCATT ASD

57 Giornata

AD TT SARONNO CATTANEO&GARINI "B"
ASD TT LAZZARETTO "A"

ASCATT ASD

TT AQUILE AZZURRE ASD

TENTAL LIBERTAS S.S.GIOVANNI
ASD POSL DUGNANO "C"

ASD TT PARABIAGO "B"

ASD TT MORELLI "B"

6" Giornata

ASD TT PARABIAGO "B"
ASD TT MORELLI "B"
ASCATT ASD

ASD POSL DUGNANO "C"

TENTAL LIBERTAS S.S.GIOVANNI

ASD TT LAZZARETTO "A"

TT AQUILE AZZURRE ASD

AD TT SARONNO CATTANEO&GARINI "B"

7™ Giornata

AD TT SARONNO CATTANEO&GARINI "B"
TENTAL LIBERTAS S.S.GIOVANNI

ASD TT LAZZARETTO "A"

TT AQUILE AZZURRE ASD

ASD TT PARABIAGO "B"
ASD TT MORELLI "B"
ASCATT ASD

ASD POSL DUGNANO "C"

Salvo modifiche comunicate successivamente alla emissione dei calendari
(*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva
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17.15
16.00
16.00
15.30

10.00
15.30
17.30
15.30

17.15
15.30
15.30
16.00

16.00
15.30
17.15
10.00

15.30
17.30
16.00
16.00

15.30
15.30
15.30
17.15

16.00
16.00
10.00
17.30

09/02/2013
09/02/2013
09/02/2013
09/02/2013

17/02/2013
16/02/2013
16/02/2013
16/02/2013

02/03/2013
02/03/2013
02/03/2013
02/03/2013

06/04/2013
06/04/2013
06/04/2013
07/04/2013

20/04/2013
20/04/2013
20/04/2013
20/04/2013

04/05/2013
04/05/2013
04/05/2013
04/05/2013

11/05/2013
11/05/2013
12/05/2013
11/05/2013
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DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE D/1 Gir.H

317 AD TT SARONNO CATTANEO&GARINI "B" maltempo.mario@alice.it resp.: Maltempo Simone
cell: 349-4049333 sabato ore 17.15 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: palestra scuole Damiano Chiesa
via Buraschi 21047 Saronno

campo gara di riserva:

77 ASD TT PARABIAGO "B" tennistavoloparabiago@interfree.it resp.: Almasio Marco
cell: 334-3021127 sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: palestra scuole elem. Villastanza .

via Olona ang via Gorizia 52 20037 Parabiago
campo gara di riserva:
632 TENTAL LIBERTAS S.S.GIOVANNI giorgio.barbato@gmail.com resp.: Barbato Giorgio
cell: 339-7710339 sabato ore 15.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: palestra "azzurra" Don Milani

o via F. Cavallotti 88 20099 Sestp San Giovanni

campo gara di riserva:
718 ASD TT MORELLI "B" agrecott@libero.it resp.: Greco Angelo
cell: 347-6867435 sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: palestra scuole elem. M. Bianchi o

entrata da via Monza 20020 Cernusc sul Naviglio

campo gara di riserva:

78 ASD TT LAZZARETTO "A" virginio.ballabio@alice.it resp.: Ballabio Virginio
cell: 340-5340356 sabato ore 15.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: rione Lazzaretto

piazza Cabiati 3 20038 Seregno
campo gara di riserva:
1597 ASCA TT ASD ascatt@ascatt.it resp.: Facchetti Simone
cell: 347-5217306 domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: palestra comunale

o viale Europa 261 20062 Cassano Adda

campo gara di riserva:
175 TT AQUILE AZZURRE ASD info@aquileazzurre.com resp.: bocchi paolo
cell: 335-7594053 sabato ore 15.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: istituto Carducci

via Beroldo 9 Milano
campo gara di riserva: oratorio San Luca

via Jomelli 8 20131 Milano
2828 ASD POSL DUGNANO "C" giuliano.bazzana@libero.it resp.: Bazzana Giuliano
cell: 348-7087020 sabato ore 17.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:

campo gara principale: oratorio San Luigi
via toti 2 20037 Paderno Dugnano

VA

Ml

Ml

MI

Ml

Ml

MI

Ml

Ml
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campo gara di riserva:



